Njesia Raportuese : *FAT 5 *Shpk
Numri Unik(NIPT): K37509289U

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershicrimi 31.12.2018 31.12.2017 Ndryshimi +/-

Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 10,740,779 8.744 065 1,996,713.6

Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P - -

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe & kapitalizuar - - =

Té ardhura t€ tjera t& shfrytézimit - 0

Totali Ardhurave nga veprimtaria 10,740,779.0 8,744,065.4 1,896,713.6
[

Lénda e paré dhe materiale t& koensumueshme (5.246,619.98) (5,575,417.0) 328,797.0
1| Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -5,246,620 -5,575,417 328,797.0
2| Té tjera shpenzime 0 0 -

Shpenzime t& personelit (3,089,791.4) (2,950,176.0) (139,615.4)
1|Paga dhe shpérblime -2,647,636 -2,528,000 (119,636.4)
2 |Shpenzime t& sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas nga s -442 155 -422.176 (19,979.0)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - - :

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 789,700 789,700.1

Shpenzime té tiera shfrytézimi -5,007.082 -982,709 (4,024,373 .4)

Totali | shpenzimeve (12,553,793.6) (9,508,301.9) (3,045,491.7)
(1,813,014.6) (764,236.5) (1,048,778.0)

Té ardhura té tjera 2,213,635 1,114,208.0 1,099,426.7

1 T¢é ardhura nga njsité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése,

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve 2213635

afatgjata. o 2,213,634.7
3 |Interesa té arkétuesheém dhe t& ardhura 18 fiera t& ngjashme. 0 1,114.208.0 (1,114,208.0)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si

aktive afatshkurtra z -

Shpenzime financiare {1.206.1) (2,599.9) 13938
1 |Shpenzime interesi dhe shoenzime t& ngjashme (paragitur vegmas -1,206 -2,532 1.325.9
2 |Shpenzime t & tiera financiare -68 67.9

Pjesa e fiimithumbjes nga pjesémarrjet - -

Fitimi/Humbja para tatimit 399,414.0 347,371.6 52,0425

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -59,912 -52,106 {7,808.0)
1 [Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -59,912 -52,106 (7,806.0)
2 |Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré - 5 a
3 |Plesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve - - 2

Fitimi/Humbja e vitit 339,502.0 295,265.6 44,236.5

Fitimi/Humbja pér;
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